檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：蔣詞安

電話：3322101#7472

傳真：03-3361044

電子信箱：10018586@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國104年9月9日

發文字號：桃教終字第1040067160號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：(0067160A00_ATTCH1.pdf、0067160A00_ATTCH2.pdf)

主旨：轉知本府文化局辦理「2015桃園地景藝術國際論壇」，請

查照。

說明：

一、依據本府文化局104年9月7日桃市文視字第1040012742號

函辦理。

二、為思考未來本市地景藝術節之規劃方向，並促進民眾對地

景藝術與藝術駐村等議題之關注，本府文化局將於104年9

月29日（二）上午9時30分至下午5時於老K舒眠文化館國

王演藝廳舉辦旨揭論壇，邀請法國策展人卡特琳‧古特(Ca

therine Grout)、日本策展人川正(Tadashi Kawamata)

進行專題演說和討論會，活動簡介如附件。

三、本案文化局將於教師研習系統開課，並於活動結束後核發

研習時數8小時；請貴校鼓勵所屬教師踴躍參與。

正本：本市各市立學校〈不含秀才分校〉

副本： 2015-09-09
09:03:54

1040006742

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■104/09/09 09:29

■■■■■■■有附件